[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» января 2019 года № 42
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Верхний Тагил от 27.12.2018 № 906

«Об утверждении Муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления
на территории городского округа Верхний Тагил
на 2019-2024 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Верхний Тагил от 14.12.2018 № 27/1 «О бюджете городского округа Верхний Тагил на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 05.06.2017 № 373 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 27.12.2018 № 906 «Об утверждении Муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления на территории городского округа Верхний Тагил на 2019-2024 годы» следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» Паспорта программы читать в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 174 261 030,73 руб.
в том числе:

2019 год – 29 928 515,95 руб.
2020 год – 28 908 767,14 руб.

2021 год – 29 054 360,87 руб.

2022 год – 28 789 795,59 руб.

2023 год – 28 789 795,59 руб.

2024 год – 28 789 795,59 руб.

В том числе:

Федеральный бюджет: 2 913 800,00 руб.,

в том числе по годам:
2019 год – 493 300,00 руб.
2020 год – 493 300,00 руб.

2021 год – 511 200,00 руб.

2022 год – 471 800,00 руб.

2023 год – 471 800,00 руб.

2024 год – 471 800,00 руб.

Областной бюджет: 21 429 000,00 руб.,

в том числе по годам:

2019 год – 3 571 500,00 руб.
2020 год – 3 571 500,00 руб.

2021 год – 3 571 500,00 руб.

2022 год – 3 571 500,00 руб.

2023 год – 3 571 500,00 руб.

2024 год – 3 571 500,00 руб.

Местный бюджет: 149 918 230,73 руб.
2019 год – 25 863 715,95 руб.
2020 год – 24 843 367,14 руб.

2021 год – 24 971 660,87 руб.

2022 год – 24 746 495,59 руб.

2023 год – 24 746 495,59 руб.

2024 год – 24 746 495,59 руб.

1.2. Приложение № 2 к Муниципальной программе «Совершенствование муниципального управления на территории городского округа Верхний Тагил на 2019-2024 годы» «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления на территории городского округа Верхний Тагил на 2019-2024 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим вопросам Н.Е. Поджарову.

Глава городского округа Верхний Тагил          подпись             В.Г. Кириченко

С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления

администрации городского округа Верхний Тагил

	Заголовок

постановления:
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 27.12.2018 № 906 «Об утверждении Муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления на территории городского округа Верхний Тагил на 2019-2024 годы»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Зам. главы Администрации по экономическим вопросам
	Н.Е. Поджарова

	Зам. главы Администрации по социальным вопросам
	И.Г. Упорова

	И.о. начальника организационно-правового отдела
	О.Л. Голендухина

	Начальник Финансового отдела
	И.А. Николаева

	Председатель контрольного органа – Счетной палаты
	Л.Г. Ивина

Постановление разослать:

Организационно-правовой отдел

Планово-экономический отдел

Финансовый отдел
Территориальный орган п. Половинный

Территориальный орган п. Белоречка
Исполнитель, телефон:

Начальник планово-экономического отдела, Самофеева Е.А., 2 00 24